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TÜM HARCAMA BİRİMLERİNE
 
 

Üniversitemiz personelince yurtiçi/yurtdışı geçici görevlendirmeleri ile yürütülmekte olan
projeler kapsamında yurtiçi/yurtdışı geçici görevlendirmeleri için hava yolu şirketlerinden alınan ve
yolluk bildirimine eklenen Elektronik Yolcu Biletleri ile ilgili mevzuat 1.7.2016 tarihi itibariyle
yürürlüğe giren 462 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliğine göre değişikliğe uğramış olup,
Üniversitemizde uygulama birliğinin sağlanması amacıyla konu hakkında açıklama yapılma
ihtiyacı duyulmuştur.
 

462 sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği ile biletlerin imza ve kaşe tatbik edilerek
fatura olarak kullanılabilmesi uygulaması kaldırılmış, bunun yerine aynı tarihten itibaren geçerli
olmak üzere biletlerin elektronik imza ile imzalanması uygulaması getirilmiş olup, böylelikle mali
e-biletlerin fatura yerine geçmesi için üzerine kaşe/damga imza tatbik edilmesine gerek
 kalmamıştır.
 

Bu nedenle Üniversitemiz personelince yurtiçi/yurtdışı geçici görevlendirmeler ile
yürütülmekte olan projeler kapsamında yurtiçi/yurtdışı geçici görevlendirmeler için ilgili hava yolu
firmalarının internet sitelerinden dökümü alınan mali e-biletlerin üzerine kaşe/damga imza tatbik
edilmeden yolluk bildirimlerine eklenmesi yeterli olacaktır.
 

Biriminiz personelinin yolluk bildirimine eklediği mali e-biletler ise biriminiz
gerçekleştirme görevlilerince ilgili hava yolu firmalarının internet sitelerinden doğruluğunun
kontrolü yapıldıktan sonra ödeme emri belgesine bağlanarak Üniversitemiz Strateji Geliştirme
Daire Başkanlığına gönderildiği takdirde ödemesi gerçekleştirilecektir.
 

Bilginizi ve konunun Biriminizde görev yapan tüm personele duyurulmasını saygı ile rica
ederim.
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Ankara Üniversitesi Rektörlüğü 06100 Tandoğan/Ankara /ANKARA
Telefon No: 0312 212 60 40 / 2071 Belge Geçer No: 0312 222 29 74
e-posta: strateji@ankara.edu.tr internet adresi: -

Bilgi için:Mustafa Barış KANTARCI
Şube Müdürü Vekili

Telefon No:(312) 212 60 40-2070

Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu gereği bu belge elektronik imza ile imzalanmıştır.
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